UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARA
PARECER Nº 8/2023/DADM/FEAAC/REITORIA
PROCESSO Nº 23067.031382/2023-49
INTERESSADO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO/FEAAC

A Chefe do Departamento de Administração da Faculdade de
Economia, Administração, Atuária e Contabilidade da Universidade Federal do
Ceará, no uso de suas atribuições legais e atendendo ao artº 5 da Resolução No
29/CEPE, de 1º de dezembro de 2017, delibera e dá ampla publicidade
à homologação das inscrições da seleção para Professor Substituto do
Departamento de Administração da FEAAC/UFC, Setor de Estudo: Administração
Estratégica e Marketing, objeto do Edital 101/2023, conforme quadro abaixo:

Candidato(a) Situação da inscrição Motivo

Alésson Rocha Silva Deferida Cumprimento integral do item 2 do edital

Lia Chagas de Lima Deferida Cumprimento integral do item 2 do edital

Thalita Silva Calíope Deferida Cumprimento integral do item 2 do edital

Documento assinado eletronicamente por Fabiana Nogueira Holanda
Ferreira, Chefe de Departamento, em 04/09/2023, às 10:18, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 4478287 e o código CRC A5D25590.

Referência: Processo nº 23067.031382/2023-49 SEI nº 4478287

Parecer 8 (4478287)         SEI 23067.031382/2023-49 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Parecer 8 (4478287)